facere permurtationem cum aliquo, vel denunciationem , quod non pof-
fic abfque licentia Dom. Epifcopi Cartharen, , & confenfu Canonico-

rum. Et {i vellec permutare , vel denunciare , quod non poflit nifi in
manibus Supradiétorum , alioquin incurrat in peenam, quz inferius con-
tinetur ; Et quia in omnibus Ordinibus feu ftatutis ordinatis pto tems
pore, tranfgrefforibus impofita' non fuiffer cerca peena, & fic quod mul-
ta maturitate digeftum fueric , & traCatum uno folo verbo deftrui po-
tuiffec ; ideo volumus , quod quicunque contrafecerit | fupradi€tis fuis
beneficiis privetur, ac excommunicetur , & nihilominus non fortiatur
effeCtum fuum, -

Unde Nos Secundus Epifcopus anteditus gratiofe fufcipientes pra-
feriptam {upplicationem tamquam nobis humiliter ac devote perreftam,
necnon ipfam Infticutionem, Conftitutionem , & antiquam Confuetudi-
nem, tamquam juftam , honeftam , & rationabilem duximus ratificane
dam, confirmandam, & inviolabiliter in perpetuum obfervandam effe,
prout fuperius ad literam annotatur . Si quis autem contra ipfam In-
fticutionem , Confltitutionem , & antiquam confuetudinem attentare pre-
fumpferit tamquam a via veritatis , & juftitiee tranfgreflor ultra {uprae
notatam peenam Omnipotentis Dei , & Beatorum Apoftolorum Petri ,
& Pauli indignationem , ac noftram mternam malediftionem fe nove-
rie incurfurum. Er hxc omnia celebrata fuerunt de confenfu , & vo-
luntate omnium Supradi@torum Canonicorum. In quorum omnium , &
fingulorum fidem | “certitudinem , & evidentiam , tenore prafentium ,
Privilegium prediGum , inftitutionem , conftitutionem , & confuetudie

nem
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nem per Secretarium , & Publicum Cancellarium’ noftrum. in hane  forw
mam publicam redigi facimus. , & nofiro majori - Pontificali folitoque
Sigillo juffimus appenfione munirt. - 100 ORI

Datum in Aula noftri- Epifcopalis Palatii prafentibus Nobilibus Vi-
ris Domino Paulo de Bucchia ', Domino Nicolao de Paffara , & Do-
mino Drachone qu. Domini Marci de Drachonibus , & quampluribus
aliis , ac etiam ad omnium , & fingulorum fupraferiptorum ampliorem
fidem confueti totius Capituli Cathedralis Ecclefiz S. Tryphonis- {olis
tique figilli fupranotati Canonici duxerunt appenfione munirl.

L S. w0, 1o Subferiprio . : _ '

Ego Baprifta filius ‘qu. Marci Bruni de Venetiis Imp. auftoritate
Notarius, ac Judex Ordinarius, necnon ad prafens Reverendiffimi in
Chrifto Patris , & Domini Domini Secundi Nani digniffimi Epilcopt
Catharenfis Secretarius , & Publicus Cancellarius omnibus fuprapofiis
interfui, & de mandato pradi&ti Domini Epifcopi, ac etiam ab omni-
bus di€tis Ecclefiz Canonicis rogatus fideliter fcripfi , & publicavi, &
in hanc publicam formam redegi, fignumque meum ‘appofui -confue-
tum. |